

Velkommen til verve- og valgnerndskurs for lokale tillitsvalgte

Tid og sted:

Tirsdag 31. mai 2016 kl. 1800 -2130 i våre nye lokaler i Løkenveien 4, Askim.

Verveansvarlige!

Å verve nye medlemmer skal være en naturlig oppgave for alle tillitsvalgte og ansatte i Bondelaget. Østfold Bondelag har satt ekstra fokus på verving i 2016, med en pågående vervestafett lokallagene imellom. Vårt hovedmål med vervekurset er at alle verveansvarlige i lokallagene skal bli trygge i sin rolle og verve mange nye medlemmer. Alle lokallag som stiller med folk på vervekurset – blir tilgodesett med bonuspoeng i vervestafetten!

Program for vervekvelden:

1800 - 1900	Felles bespisning med valgnerndsmedlemmen - Varmmat serveres!
1900 – 2000	Verveansvarlig© Hvorfor og hvordan? v/ Tor Jacob Solberg, styremedlem i Østfold Bondelag. Stikkord: Hva innebærer rollen som verveansvarlig, hvorfor verve nye medlemmer og hvordan ta godt vare på de medlemmene vi allerede har? Hvordan ta kontakt, konkrete vervetips, salgsteknikk, praktiske øvelser. Tilgang til lister....
2000 - 2030	Verving i praksis! Med kaffepause...
2030 - 2100	Nyttig informasjon for en verver v/ Anne Guro Syversen, Tørre og Spørre ansvarlig i Norges Bondelag. Bondelagets overordna budskap, kontingent, medlemsfordeler, materiell og vervepremier. Gjennomgang av kveldens øvelse – erfaringer på godt og vondt?
2100-2130	Oppsummering, fotoseanse og vel hjem!

Medlemmer av lokale valgnernder!

Å sørge for at lokallagene får de beste tillitsvalgte til enhver tid – er en utfordring. Alle lokale valgnerndsmedlemmer trenger litt påfyll i form av tips og veiledning – kveldens program tar for seg nettopp denne gruppen – medlemmer av lokale valgnernder! En av de viktigste vervene som finnes i en organisasjon! Still med alle medlemmene i valgnernda, og vær i gang med arbeidet før sommerferien starter!

Program for valgnerndskurset:

1800-1900	Varmmat serveres! Felles med kursdeltakerne på vervekurset....
1900-2000	Medlem av lokal valgnernd© Hvordan løse utfordringene? v/ Svend Arild Uvaag, nestleder i Østfold Bondelag. Stikkord: Planlegging, tidsperspektiv, hvordan gjøre styreverv attraktive? Ærlighet? Innsalg?
2000-2030	Liten kaffepause – mulighet for å starte opp valgnerndsarbeidet på vegne av eget lag?
2030-2100	Lage plan for videre arbeid i egen valgnernd. Hvorfor ikke starte arbeidet før sommerferien? De lokallaga som stiller med hele valgnernda si, kan være halvveis ferdige med arbeidet innen kurskvelden er over© Camilla Grefslis fra adm. i Østfold Bondelag bidrar med tilgang til medlemslister etc.
2100-2130	Oppsummering og vel hjem!

Felles påmeldingsfrist: fredag 27. mai 2016 – inneholdende navn på deltakere, lokallag og hvilket kurs som ønskes! Til ostfold@bondelaget.no

Mvh Østfold Bondelag